Art. 7 de Ia Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Unidad a la que pertenece Ciudad en la que Extension telefonica
No. Puesto Institucional o Teléfono institucional Correo Electrénico institucional
PPROCESOS GOBERNANTES / NIVEL DIRECTIVO
1 |Scacco Carrascco Andrea |Alcaldesa de Ibarra.- Miembro del Directorio Directorio |Garcia Moreno y Bolivar Ibarra 3700200 ascacco@ibarra.gob.ec
2 |Romero Betty Vocal Principal.- Miembro del Directorio Directorio |Garcia Moreno y Bolivar Ibarra 3700200 bromero@ibarra.gob.ec
Presidente Comision de Control de Comercio y Mercados.-
3 Jcaicedo oscar Miembro del Directorio Directorio Garcia Morenoy Bolivar barra 3700200 ocaicedo@ibarra.qob.ec
3 |Vaca Claudio [Oirector de Gestion Ambiental-Miembro del Directorio [orectoro (Guallupe y Olimpia Gudino barra 3700200 Tmayala@ibarra.gob.ec
Representante del MAG.-Miembro del Directorio
5 |sotarte Mauricio Directorio Bolivar barra 3700200 msolarte@mag.gob.ec
NIVEL EIECUTIVO
Obispo Jesus vero y Luis Ulpiano
6 |Flores Pupiales Oscar Mauricio Gerente General Gerencia General delaTorre tbarra 3700200 oflores@faenamientoibarra.gob.ec
7 |Pabén Lorena Procurador Sindico del GAD Ibarra GAD-I Garcia Moreno y Bolivar barra 3700200 Ipabon@ibarra.gob.ec
8 [Maria Dolores Moran Coordinador de Radio Municipal GAD-1 Coldn y Bolivar Ibarra 3700200 dmoran@ibarra.gob.ec
NIVEL APOYO ADMINISTRATIVO EP FYPROCAI
Obispo Jesus verov y Luis Ulpiano
9 JAndrade Terén Carmela Elisa Recaudadora - Pagadora Financiero delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 eandrade@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
10 |Echeverria Ruiz Nelson Eduardo Médico Veterinario- Jefe Produccion delaTorre Ibarra (593) 6 2 2546 230 eecheverria@faenamientoibarr.gob.ec
Obispo Jess Yerovi y Luis Ulpiano R A
11 [Hidalgo Piedra Leser Paulino Analista de Talento Humano Administrativo delaTorre Ibarra (593) 6 2 2546 230 les_hid23@hotmail.com
Obispo Jesus verout y Luis Ulpiano
12 |sscome Cevallos Clara Erminia Contadora General Financiero delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 ciacome@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
13 | Quito Yandun Marfa Elena Asistente Contable Administrativo delaTorre Ibarra (593) 6 2 2546 230 mauito@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesds Yerovi y Luis Ulpiano mcamaton@faenamientoibarra.g
14 | camaton Yépez Maria Isabel [ Analista de Gestion Administrativa y Control de Calidad Produccion delaTorre Ibarra (593) 6 22546 230
obec
Obispo Jesiis Yerovi y Luis Ulpiano mandrade@faenamientoibarra.g
15 |Andrade Ruiz Sara Michelle [Analista Ambiental Produccion delaTorre tbarra (593) 6 22546 230
obec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
16 [Sarzosa Sanchez Nely tsabel Secretaria Ejecutiva Administrativo dela Torre Ibarra (593)6 22546 230 nsarzosa@faenamientoibarra,cob.ec
Obispo Jesus vero y Luis Ulpiano
17 |Angamarca Guaman José Marcelo Auiliar de Servicios Produccion delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 mangamarca@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
18 arellano Avarado Servio Jesis Auxiar de Servicios de Mantenimiento Mantenimiento dela Torre barra (593)6 22546 230 jarellano@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
19 |Bejarano Maria Rosario Ausiliar de Servicios de Mantenimiento Mantenimiento delaTorre tbarra (593) 62 2546 230 tbejarano@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus verout y Luis Ulpiano
20 |Benavides Fuentes Esteban Alirio Operador de Camal Produccion delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 ebenavides@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
21 |Benitez Teran Oscar Andrés Operador de Camal Produccion delaTorre Ibarra (593) 62 2546 230 ebenitez@faenamientoibarra.qob.ec
Obispo Jests Yerovi y Luis Ulpiano
22 |Burbano Narvaez Jusus Marcenlino Operador de Camal Produccion delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 jburbano@faenamientoibarra.gob.ec
Dbispo Jests Veroviy Luis Ulpiano
23 | cadena Ipiales Carlos Wilfrido Jornalero Produccion delaTorre tbarra (593) 6 2 2546 230 ccadena@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
24 |Guzman Farinango Angel Gabriel Operador de Camal Produccion delaTorre Ibarra (593) 6 2 2546 230 aguzman@faenamientoibarra.qob.ec
Obispo Jests Yerovi y Luis Ulpiano
25 |1uma Benitez Miguel angel Operador de Camal Produccion delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 miuna@rfaenamientoibarra.gob.ec
Dbispo Jests Veroviy Luis Ulpiano
26 | mifio Patifio Dorman Efren Auxilar de Servicios Produccion delaTorre tbarra (593) 6 2 2546 230 dmifo@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
27 |Padilla Padilla Jorge Hernan Operador de Camal Produccion delaTorre Ibarra (593) 62 2546 230 ipadila@faenamientoibarra.qob.ec
Obispo Jests Yerovi y Luis Ulpiano
28 |Patifio Acosta Luis Alberto Operador de Camal Produccion delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 apatino@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
29 |Pillajo Simbaria Luis Xavier Operador de Camal Produccion delaTorre tbarra (593) 6 2 2546 230 xpillzjo@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano Jpomasqui@ |aenam|entg|uarra.ggb.
30 |Pomasaui Ibadango Jorge Oswaldo Auwsiliar de Servicios Produccion delaTorre Ibarra, (593) 6 22546 230
ec
Obispo Jests verout y Lus Ulpiano
31 |Pomasqui Ibadango Luis Miguel Operador de Camal Produccion de laTorre tbarra (593) 6 22546 230 Ipomasqui@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
32 |Pozo Estévez Carlos Andrés [Auxiliar de Servicios de Mantenimiento Produccion delaTorre tbarra (593) 6 2 2546 230 cpozo@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesis Yerovi y Luis Ulpiano
33 |Recalde Juncal Diego Armando Técnico Servicios de Mantenimiento Produccion delaTorre Ibarra (593) 622546 230 Iramirez@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus verout y Luis Ulpiano
34 |salas Margarita Esthela [ Auiliar de Servicios Produccion delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 msalas@faenameintoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
35 | sanipatin Torres Segundo Rafael Auxilar de Servicios Produccion delaTorre tbarra (593) 6 2 2546 230 rsanipatin@faenamientoibarra.qob.ec
Obispo Jesis Yerovi y Luis Ulpiano
36 |Tayan Ortiz Segundo Gonzalo Operador de Camal Produccion delaTorre tbarra (593) 62 2546 230 stayan@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus verout y Luis Ulpiano
37 |Tamayo Bravo Juan Carlos Operador de Camal Produccion delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 ftamayo@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus Yerovi y Luis Ulpiano
38 |Vilatuia ilataxi Maria Esperanza Operadora de Camal produccién dela Torre Ibarra (593)6 22546 230 euiltuna@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesis Yerovi y Luis Ulpiano
39 | Yazén Reyes Jaime Eduardo Operador de Camal Produccion delaTorre Ibarra (593) 6 22546 230 ivazan@faenamientoibarra.gob.ec
Obispo Jesus verout y Luis Ulpiano
40 | Yupa Criollo Miguel Angel Operador de Camal Produccion delaTorre tbarra (593) 6 22546 230 myupa@faenamientoibarra.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/05/2020
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: VIENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): TALENTO HUMANO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Ing. Lester Hidalgo
[CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: Ih ida Id a E . - a rra ("1 Oh P(‘
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (06) 2 546 230
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